18/08/2015, 5ª Câmara 

Cível, Data de Publicação: DJ: 1644 09/09/2015) 

Neste giro, a Recorrente pugna pela manutenção do Edital e de 

sua Declaração como vencedora, sendo que CONFIRMA que poderá manter a 

proposta ofertada no respectivo processo licitatório (R$ 3.076.427,00 – Três 

Milhões e Setenta e Seis Mil Quatrocentos e Vinte e Sete Reais), sem aumento de 

preços, mesmo com a inclusão do Bombeiro Civil Líder no item 3.3. 

II - CONCLUSÃO 

Ex positis, requer SEJA REVISTO o ato que entendeu pelo 

cancelamento do processo licitatório, com a continuidade dos atos de